
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高 6,195,684

1,000,072

△ 5,586,896

0

△ 792,372

6,982,682

5,374

15,662

86,500

0

153,978

0

96,796

100,000

0

586,056

6,586,968

9,807

637,329

0

6,902

505,130

553,423

701

4,834,756

0

0

202,552

249,488

3,237,069

△ 1,097,352

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

0

30,080

4,334,421

575,574

2,209,455

0

51,787,830

5,891,876

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

4,006,146

298,195

0

1,386,534

1,574,749

0

0

813,534

799,515

7,833,617

12,022,304

585,949

7,745,103

3,264,955

8,745,474

22,611,404

3,552,766

997,339

△ 437,822

45,895,954

7,016,096

連結資金収支計算書
自　平成２６年４月　１日

至　平成２７年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

10,371,706

8,800,561


