

連結資金収支計算書

[自 平成26年4月 1日]
[至 平成27年3月31日]

(単位:千円)

1 経 常 的 収 支 の 部	
人件費	10,371,706
物件費	8,800,561
社会保障給付	22,611,404
補助金等	3,552,766
支払利息	997,339
その他支出	△ 437,822
支 出 合 計	45,895,954
地方税	7,016,096
地方交付税	7,833,617
国県補助金等	12,022,304
使用料・手数料	585,949
分担金・負担金・寄附金	7,745,103
保険料	3,264,955
事業収入	8,745,474
諸収入	1,386,534
地方債発行額	1,574,749
長期借入金借入額	0
短期借入金増加額	0
基金取崩額	813,534
その他収入	799,515
収 入 合 計	51,787,830
経 常 的 収 支 額	5,891,876

2 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部	
公共資産整備支出	4,006,146
公共資産整備補助金等支出	298,195
地方独立行政法人公共資産整備支出	0
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出	0
地方三公社公共資産整備支出	0
第三セクター等公共資産整備支出	0
その他支出	30,080
支 出 合 計	4,334,421
国県補助金等	575,574
地方債発行額	2,209,455
長期借入金借入額	0
基金取崩額	202,552
その他収入	249,488
収 入 合 計	3,237,069
公 共 資 産 整 備 収 支 額	△ 1,097,352

3 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部	
投資及び出資金	6,902
貸付金	505,130
基金積立額	553,423
定額運用基金への繰出支出	701
地方債償還額	4,834,756
長期借入金返済額	0
短期借入金減少額	100,000
長期未払金支払支出	0
収益事業純支出	0
その他支出	586,056
支 出 合 計	6,586,968
国県補助金等	9,807
貸付金回収額	637,329
基金取崩額	15,662
地方債発行額	86,500
長期借入金借入額	0
公共資産等売却収入	153,978
収益事業純収入	0
その他収入	96,796
収 入 合 計	1,000,072
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	△ 5,586,896

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	△ 792,372
期首資金残高	6,982,682
経費負担割合変更に伴う差額	5,374
期末資金残高	6,195,684